鹿高体連第155号

令和３年10月15日

 関係各位

                         鹿児島県高等学校体育連盟

                         会  長  石田尾 行徳

令和３年度鹿児島県高等学校新人自転車競技大会の日程の変更について(通知)

 日頃から，鹿児島県高等学校体育連盟の事業推進に対しましては，御協力いただき感謝

申し上げます。

 さて，10月13日に南大隅町において新型コロナウイルスの感染者が発表されましたこと

を受けて，競技会場が休館となり使用できなくなったことから，標記大会の開催について

競技専門部と協議した結果，下記のとおり変更して開催することとなりましたので，貴校

の関係職員へ周知をお願いいたします。

記

１ 期  日  変更前 令和３年10月17日（日）

         ↓

        変更後 令和３年10月24日（日）

２ 会 場 等  変更なし

３ そ の 他  無観客で開催します。

今後の南大隅町の制限により，変更する場合があります。

※ 日程の変更に伴う連絡事項は，専門部から連絡します。競技に関する不明な点など

ありましたら，自転車競技専門委員長（南大隅高校金野）までお問い合わせください。

【問合せ先】

鹿児島県高等学校体育連盟

理事長 山元 晃一

〒891－0141 鹿児島市谷山中央８丁目 4-1

TEL 099－268－8391 FAX 099-268-0234

メール koutairen-kagoshima@nag.bbiq.jp